ESTIMATIVAS DAS QUANTIDADES PARA A CONTRATAÇÃO 
Estima-se capacitar 1 servidor da área de gestão orçamentária (SEGEOR).  

5.    LEVANTAMENTO DE MERCADO 
Documentos juntados neste SEI.  

6.    ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
O valor da contratação é de R$ 3.397,00 (três mil, trezentos e noventa e sete reais) por inscrição. 

7.     DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

A presente contratação objetiva atender à qualificação e desenvolvimento continuado dos 

servidores da área de gestão orçamentária do TRE/AM, em razão de ferramentas tecnológicas, como